

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Григорьев Андрей Валерьевич  
(подпись) №1 (фамилия, инициалы)



«28» октября 2019 г

**ОТЧЕТ**

**о проведении специальной оценки условий труда в Обществе с ограниченной ответственностью "НТЦ Амплитуда"**

(полное наименование работодателя)

**Фактический адрес:** 124460, Россия, г Москва, г Зеленоград, пр-кт Генерала Алексеева, д. 15

**Юридический адрес:** 124460, Россия, г Москва, г Зеленоград, пр-кт Генерала Алексеева, д. 15

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

**7735092057**

(ИНН работодателя)

**1027700262150**

(ОГРН работодателя)

**73.10**

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

  
(подпись)

Василевская Мария Алексеевна  
(Ф.И.О.)

28.10.2019г  
(дата)

  
(подпись)

Богачева Валентина Васильевна  
(Ф.И.О.)

28.10.2019г  
(дата)

- Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда,
- Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда,
- Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия,
- Перечень химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия и распределение измеряемых химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия по рабочим местам,
- Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (Таблица 1, Таблица 2),
- Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда (с 162 по 189 рабочее место)

**Карты специальной оценки условий труда работников, протоколы измерений производственных факторов**

(с 162 по 189 рабочее место)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Администрация</b>																							
162	Заместитель генерального директора по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Начальника фармацевтического производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Главный метролог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Специалист отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Руководитель научно-технических проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Начальник юридического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий</b>																							
169	Начальник отдела информационных технологий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Ведущий системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел метрологии</b>																							
171	Инженер отдела метрологии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба охраны труда</b>																							
172	Инженер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производство</b>																							
173	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Начальник группы технической поддержки				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Инженер группы технической поддержки				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Начальник производства средств												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	измерений ионизирующих излучений																						
177	Начальник участка монтажа и регулировки РЭА и СИ	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178А	Монтажник-регулирующий участка монтажа и регулировки РЭА и СИ	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179А(178А)	Монтажник-регулирующий участка монтажа и регулировки РЭА и СИ	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180А	Монтажник участка монтажа и регулировки РЭА и СИ	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181А(180А)	Монтажник участка монтажа и регулировки РЭА и СИ	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Начальник отдела градуировки и выпуска СИ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183А	Инженер отдела градуировки и выпуска СИ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184А(183А)	Инженер отдела градуировки и выпуска СИ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185А(183А)	Инженер отдела градуировки и выпуска СИ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Уддел транспорта и логистики</b>																							
186	Начальник отдела транспорта и логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Заместитель начальника отдела транспорта и логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188А	Курьер-экспедитор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189А(188А)	Курьер-экспедитор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Григорьев Андрей Валерьевич  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28.10.19г.  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела кадров  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Василевская Мария  
 Алексеевна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28.10.19г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Инженер по охране труда  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Богачева Валентина  
 Васильевна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28.10.19г.  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ченцова Галина Владимировна (Ф.И.О.)	25.10.2019г. (дата)
1662 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Сугробов Михаил Михайлович (Ф.И.О.)	25.10.2019г. (дата)





<b>{org_name}</b> (полное наименование работодателя)				
<b>{org_info}</b> (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя {inn}	Код работодателя по ОКПО {okpo}	Код органа государственной власти по ОКОГУ {coogu}	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД {okonh}	Код территории по ОКATO {coato}

**КАРТА № {nomerRM}**  
**специальной оценки условий труда работников**

{nameRM}

{okpr}

наименование профессии (должности) работника

КОД

Наименование структурного подразделения:

{podraz}

Количество и номера аналогичных рабочих мест (PM):

{analogRM}

Строка 010. Выпуск ЕТКС, КС -

{NETKS}

Строка 020. Численность работающих

на рабочем месте -

{stavka}

на всех аналогичных рабочих местах -

{analogRabot}

из них:

женщин -

{stav\_j}

лиц в возрасте до 18 лет

{stav\_a}

инвалидов, допущенных к выполнению работ

{kol\_per}

на данном рабочем месте

Строка 021. СНИЛС работников:

{snils}

Строка 022.

Используемое оборудование:

{oborud\_tip}

Используемые материалы и сырье:

{mater}

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	{svod0}	не оценивалась	
Биологический	{svod1}		
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	{svod2}		
Шум	{svod3}		
Инфразвук	{svod4}		
Ультразвук воздушный	{svod5}		
Вибрация общая	{svod6}		
Вибрация локальная	{svod7}		
Неионизирующие излучения	{svod8}		
Ионизирующие излучения	{svod9}		
Микроклимат	{svod10}		
Световая среда	{svod11}		
Тяжесть трудового процесса	{svod12}		
Напряженность трудового процесса	{svod13}		
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	{svod30}	-	{svodef30}

\*Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте